
UCHWAŁA NR XLVIII/60/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 
Zbąszynku 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 15 pkt 3a i 
§ 99a Statutu Gminy Zbąszynek uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w 
Zbąszynku Nr XIII/79/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 
Zbąszynku, w skład której oprócz Przewodniczącego Komisji radnego Macieja 
Szulca powołanego uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr II/5/2018 z dnia 29 
listopada 2018 roku, wchodzą: 

1. Karolina Kurzawa 

2. Agnieszka Wodniczak 

3. Grzegorz Woźniak 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 
grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Zbąszynku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na 
urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Andrzej  Budych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069F8BB-3392-4C44-9D71-492E75E623DC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały spowodowane jest wyborem Pani Karoliny Kurzawa 
na radną Rady Miejskiej w Zbąszynku w wyborach uzupełniających w okręgu 
wyborczym Nr 12, które odbyły się w dniu 11 grudnia 2022 roku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069F8BB-3392-4C44-9D71-492E75E623DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



